
     PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEABIRU 
               Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21 - Fone (44) 3531 – 8100 

               CNPJ – 75.370.148/0001-17 - CEP – 87.250-000 Peabiru – Paraná 

 

 
 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 004/2025 

Contratante: Município de Peabiru 

Contratada: FLAVIA EMANUELLY VITAL FAGUNDES 

Objeto: Aditivo de prazo por 12 meses e reajuste de valores. 

Prazo Aditivado: 12 (doze) meses, a partir de 12/02/2026. 

Valor por hora Aditivado: Passa de R$ 45,46 (quarenta e cinco reais e quarenta e seis centavos) 

para R$ 47,39 (quarenta e sete reais e trinta e nove centavos), com possibilidade de realização de 

horas extras. 

Data: 04 de fevereiro de 2026. 

 


